Pl T e
| " 01« 2, gﬁog |
COPLg vt =
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV

e
Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: Stw- W

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data g nie "ﬂﬂf,

-

<o

;£ Y4
€

~N

N. 2[:‘9 3

¢

Data A1-12-2006

N. M SETTORE IV

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE MINUTE SPESE
EFFETTUATE NEI MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

B 2006

FUNZ. d

CAP. {3FF

SERV. 09 INTERV. 2

L’anno duemilasei, il giorno \MM,’\/‘V‘ del mese di g\/\ W‘
Nell’Ufficio del Settore IV, su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la

seguente determinazione:

—

mMPp. 515 /55 Ay ,aow/@

|



Vista la determinazione dirigenziale n. 1357 del 12/07/06 con la quale ¢ stata data
autorizzazione all’Economo Comunale ad effettuare le forniture occorrenti per il funzionamento
degli uffici comunali ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del vigente regolamento del servizio di
Economato e Provveditorato, assegnandogli per il 2° semestre 2006 dotazione finanziaria di €
61.975,00;

Considerato che, I’Economo Comunale per assicurare il regolare espletamento dei servizi
comunali ha effettuato, con 1’osservanza delle modalita stabilite dagli artt. 18 e 19 del vigente
regolamento del servizio di economato, spese minute ed urgenti nel mese di OTTOBRE E
NOVEMBRE 2006 per I’importo complessivo di € 17.487,08-

Visto, in merito 1’elenco delle fatture dei fornitori per I’importo sopraindicato.

Ritenuta la regolarita delle fatture di che trattasi e la necessita di approvare le relative spese
ammontante a € 17.487,08 da liquidare alle ditte fornitrici.

Visti i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarita contabile, nonché 1’attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto 1’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) di liquidare le spese minute ed urgenti ammontanti a complessive €.17.487,08 effettuate
dall’Economo Comunale durante il mese OTTOBRE E NOVEMBRE 2006, con i putazione alla
funzione‘Ol,ServiTio 08, intervento 02 del bilancio 2006 cap.1377-imp. 155106 - }%ﬂ )

Liquidaz. 4 ()& M -@!; )

2) di autorizzare I’Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in
favore dell’ Economo Comunale, che provvedera, a sua volta, al pagamento delle fatture presentate
dai singoli fornitori e delle prestazioni eseguite.

IL DIRIGENTE

(Dott. Parti
TR



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. III — Uff. Ragioneria e
Sett. IV — Uff. Economato.

IL DIRIGENTE DELRETTORE IV

AT 4/5&?/2 (i
Yl Dirigente gerI*Setiore 19%&%6@&3’5

Ragusa, 1 /{ -2~ Cﬁ{
/ Per press visicnt!

1l Direttore Gerne

ergie Il Sindaco
Ragusa, i }l‘




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, 1{5 ‘«9\’06

IL RESPONSABALE IPI RAGIONERIA

Il

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, //Z A0 7\

P

o K * ::‘"zC:A\TOR
(Licitra Giovanni) =

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal [? _[— @ ) al |¥—/[—0O ~

Ragusa, //{0/ [—0

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa,

GENERALE




